

یادداشت روز

ساحل دزدان دریایی

کجاست؟!

۱- روز چهارشنبه ۲۹ شهریورماه -۲۰ سپتامبر - کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در جلسه‌ای با حضور اتنونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا که در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل، برگزار شده بود، بیانیه مشترکی صادر کرده و در آن بار دیگر بر ادعای امارات درباره جزایر سه‌گانه اتران تأکید ورزیدند. پیش از این در یادداشت‌ها با عنوان «آواز کوچه باغی» ده‌ها سند از منابع معتبر بین‌المللی ارائه کرده بودیم که تمامی آنها از حاکمیت ایران بر جزایر باد شده حکایت می‌کردند و از جمله آورده بودیم: «علاوه بر نقشه‌های متعددی که از دوران یونان باستان - قبل از میلاد مسیح - برچای مانده و در آنها از تمامی جزایر خلیج فارس با عنوان بخشی - از سرزمین ایران یاد شده است، در سده‌های اخیر نیز تمامی نقشه‌های رسمی که از سوی کشورهای نظیر انگلستان، فرانسه، روسیه، برتغال، اسپانیا و… تهیه شده و به عنوان اسناد رسمی نگه‌داری می‌شوند، جزایر خلیج‌فارس - از جمله سه جزیره تنب بزرگ و کوچک و ابوموسی - را بخشی از خاک ایران دانسته است. و از آن میان دولت انگلیس که بیش از دو سده در منطقه حضور داشته و در مواردی نیزسوا را دولت‌های وقت ایران درگیر بوده است، ۲۳ نقشه رسمی از منطقه تهیه کرده که در تمامی آنها بدون استثنا - جزایر سه‌گانه متعلق به ایران اعلام شده است.»

۲- در حقوق بین‌الملل و قوانین مربوط به مرزها و سرزمین‌ها، حاکمیت یک کشور بر یک منطقه از چند راه به اثبات می‌رسد. از جمله «الکلیت تاریخی»، حاکمیت مؤثر - یعنی افزایش‌تهد بودن پرچم، نصب حاکم، حضور نیروی نظامی و… - که تمامی این ملاحظات و معیارهای حقوقی از حاکمیت قطعی ایران بر جزایر سه‌گانه حکایت دارند، به عنوان مثال در سال ۱۹۰۸ میلادی (۱۲۸۷ شمسی) دولت وقت ایران امتیاز استخراج خاک سرخ - سنگ آهن - ابوموسی را به ونگهارس آلمانی می‌دهد که دولت انگلیس به دلیل نتریزی روابط خود با آلمان، به ایران اعتراض می‌کند، دولت انگلیس در اعتراض خود خواسته کسب امتیاز استخراج خاک سرخ برای شرکت‌های انگلیسی ایران، یعنی تأکید بر حاکمیت تاریخی ایران، و حتی در تاریخ خلیج‌فارس است که ۵۰۰ سال قبل از میلاد، منطقه جنوبی خلیج فارس (تمامی ۷ کشور و جزیره شورای اسلامی خلیج فارس را تشکیل داده‌اند) بخشی از خاک ایران و تحت حاکمیت پادشاهان هخامنشی بوده‌است. هخامنشیان روش آبیاری و بهره‌گیری از زمین برای کشاورزی را به ساکنان آن منطقه آموزش داده‌اند و ده‌ها سند تاریخی دیگر که شرح آن به درازا می‌کشد.

۳- هفت کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس عبار تند از: بحرین، کویت، عراق، عمان، قطر، عربستان سعودی و امارات متحده عربی. در میان این کشورها غیر از عمان، که قرن گذشته آن درون اداری حکومت پادشاهی بوده است، و عربستان آ از طرف دولت آن در سال ۱۹۲۲ تشکیل شده است ولی می‌توان گفت آ که حاکمیتی چند صدساله بحرین حساب کرده است. عمر بقیه آنها کمتر از صد سال است. و مخصوصا سلیمان صاحب کاملاً جداگانه‌ای دارد، روز بحرین آن دوران باستان تاکنون بخشی از خاک ایران بوده است که ۵۰ سال قبل در جزایر یک دزدبند خلیج فارس میان شاه معنوم و دولت‌های آمریکا و انگلیس از ایران جدا شده‌است و امروزه بخشی از سرزمین مردم بحرین بازگشت این استان جدا شده از کشورمان به سرزمین اصلی و مداری آن، یعنی ایران اسلامی است. معوض رضاشاه که مانند پدرش به وطن‌پروری شهرت داشتند، در اطاعت محض از دولت انگلیس با جدایی بحرین از ایران موافقت کرد. به توصیه انگلیس پیشنهاد کرد که جدایی بحرین در میان مردم آن به فرزاندم گذاشته شود و ولی همان فرزاندم در میان مردم بحرین-صورت نپذیرفت بلکه به جاسی مردم، برخی از قبایل عسرب بحرینیی به جدایی بحرین از ایران رای دادند؛ از جمله قبایل باد شده، قبیله معروف به «آل خلیفه» یعنی حاکمان دست‌نشانده کنونی بحرین بود که تا آن هنگام در بیابان‌های نجد به راهزنی مشغول بودند؛ اما اکنون مردم بحرین به سرزمین اصلی خود، یعنی ایران هستند. این خواسته بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با شدت بیشتری دنبال می‌شود … و البته بدیهی است که این نوع مسلم ایران و مردم استان جدا شده بحرین نباید و نمی‌توانند نادیده گرفته شود.

۴- و اما درباره ماهیت واقعی امارات، که داعیه کشور بودن دارد، علاوه بر اسناد یاد شده، اشاره به یک سند تاریخی دیگر نیز خالی از حاشیه نیست و آن اینکه تا اواسط سده ۱۶ میلادی منطقه‌ای با جنوب خلیج فارس که از قطر امروز تا اسبواحل عمان را در بر می‌گرفته (یعنی امارات متحده عربی امروز) به «ساحل دزدان دریایی - ساحل القرمان» شهرت داشته است و در سال ۱۲۸۲ با آنجا نیروهای هند انگلیس کشته‌های هند شرقی و مسلمانین بین آنها امضا شد و از آن پس منطقه‌ای که امروزه با عنوان «امارات متحده عربی» شناخته می‌شود به «ساحل متصالحه - ساحل آشتی - Trucial Coast» تغییر نام پیدا کرد.

۵- و اما، اصلی ترین - و تنها ترین - سندی که امارات برای اثبات ادعای خود ارائه می‌کند نامه‌ای است که شیخ یوسف فرماندار ایرانی بندرنگهد در سال ۱۸۸۲ به شیخ حمید القاسمی حاکم رأس‌الخیمه می‌نویسد و در آن به عنوان تعارف و ابزاری سیاسی است - که آن هنگام بسیار متداول بوده و در بسیاری از نامه‌های مشابه دیده می‌شود - نوشته بود: «ابوموسی کیم… ابوموسی نامه شامس!» مانند آنکه به میمانی گفته شود منتظر خودتان است! نکته درخور توجه این که شیخ یوسف در ادامه همان نامه خطاب به حاکم رأس‌الخیمه می‌نویسد: «بَیْدَ بَیْدَ بَیْدَ کِم» یعنی شاهر بندرنگهد که شهر شامس و عجیب آن که آنجاریه باوقتی به این بندر استناد می‌کند همیشه اخیراً آن را به وضوح نشان می‌دهد جمله قبیلی فقط یک تعارف بوده است، حذف می‌کنند؛ اگر باسد مدعی مالکیت بر بندر نگهد می‌بی‌شدند!

۶- و بالاخره یادآور کمترین تردیدی می‌توان گفت که امارات و کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس ضمن آنکه به وضوح از سوی اعتبار بودن ادعای خود باخبرند، در خوبی نیز می‌دانند که بخشی از گسترده‌ای از سرزمین‌های تحت حاکمیت کنونی آنها، مخصوصاً بحرین و وقت امیرشین تشکیل دهنده امارات تبعی ابوظبی، عجمان، دبی، فیجیره، رأس‌الخیمه، شارجه، و الامتیوین از دوران هخامنشیان تا دوران اسدانی بخشی از خاک ایران بوده‌اند. بنابراین پرسش آن است که اساسی بیاساس آنها از کدام آبشخور، آب می‌شود؟! یا توجه به شواهد موجود، پاسخ این پرسش را باید در دو محور جداگانه که با یکدیگر بی‌ارتباط نیستند جستجو کرد. اول، کینه‌توزی و دشمنی عمیق قدرت‌های استکباری با انقلاب اسلامی است، کینه‌توزی بی‌هوفه برای مقابله با ایران اسلامی نه فقط به قول حضرت امام - رضوان‌الله تعالی علیه - نوانسته‌اند هیچ غلظی بکنند، بلکه ولکه قبل از انقلاب ایرانی همه از قدرتمندتر شده و نظام مسلمان بین مرتکب شده و اقول حرکت کرده است. این واقعیت غیرقابل انکار را با مقایسه آن روزها و این روزهای ایران می‌توانیم درگیر به وضوح می‌توان دید. اعتراف صریح مقامات و صاحب‌نظران در هر دو سوی این نامه‌ها که جای خود دارد. و دومین علت را باید در گسترش فرهنگ انقلاب اسلامی به

ازبایی بی‌شخصیت. با این توضیح که مردم اسلامی، بیداری ملت‌های مسلمان را به دنبال داشته است. در مقدم سخن ساکن امارات خلیج فارس این قاعده مستثنی نیستند. بر اساس آخرین سرشماری سال ۲۰۲۰ (۱۳۹۹)، مجموعه جمعیت ساکن هفت امیرنشین امارات ۹/۹ میلیون نفر بوده است که از این تعداد فقط ۴/۱ میلیون نفر از افراد بومی تشکیل می‌دهند و ۵/۸ میلیون نفر دیگر فاقد نجر از ملیت‌های دیگر هستند. مردم بومی امارات طی سال‌های اخیر به‌شدت نسبت به حضور بیگانگان، مخصوصاً آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها و صهیونیست‌ها در امارات و غارت ثروت سرشار این امیرنشین متعزز هستند. صهیونی مقامات امارات با دشمنان تایلودار اسلام بر شدت این اعتراض‌ها ابراز هیاهو داشتند. ولید امارات به جنگ یمن و جنایت‌فرانی که در انقلاب با سعودی‌ها مردم مظلوم یمن مرتکب شده و می‌شوند و روابط نزدیک با رژیم صهیونیستی زمینه‌های دیگری هستند که نارضایتی مردم بومی امارات از حاکمان دست‌نشانده این امیرنشین را به دنبال داشته است. در این میان خود امارات از جمهوری اسلامی ایران به عنوان الگوی حرکت خویش بیامی می‌کنند و … با توجه به همین علت‌هاست که کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس علیه ایران اعلام آمی در هاون می‌کوبند!

حسین شریعتمداری

رویس سیاسی -

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مجمع انجمن آسیایی عنوان داشت: **ما همان طوری که استقلال سیاسی خود را به آمریکا و اروپا گره زدیم، به هیچ کشوری در شرق نیز گره نخواهیم زد، اما در راستای دفاع ملی با شرق و غرب ارتباط داریم.**
حسین امیرعبدللهیان وزیر امور خارجه در پاسخ به دعوت انجمن اقتصاد (غیردولتی) مشتمل از برخی صاحبنظران، سفرا و دیپلمات‌های بازمنتههٔ آمریکایی، در نشست حضور یافت و ضمن سخنرانی به سوالات آنها پاسخ ساخت.

وزیر امور خارجه بحران افغانستان را یکی از بحران‌های ریشه دار در منطقه و هشدارم که آنترا و پیمانهای زیادی بر منطقه از جمله خطر گسترش تورسم و بحران آوارگان و پناهنجویان دانسته است. امیرعبدللهیان حضور چند میلیون پناهنجوی افغانستانی در ایران را صرفا یکی از پیامدهای بی‌ثباتی در افغانستان برای جمهوری اسلامی ایران و سایر همسایگان دانست.

حسین امیرعبدللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در آثاری فراتر از مرزهای ملی و منطقه‌ای دارد و گفت: جمهوری اسلامی ایران جنگ را در احوال هیچ بحرانی نه با یکی از اندیشه‌سدهای آمریکایی دانستیم. یکی سیاستمداران سابق آمریکایی در این نشست حضور داشتند و در آن جا - به صراحت درخصوص موضوعات قیامین بحث شد - از جمله رویکرد نامزد آمریکایی‌ها در قبال جمهوری اسلامی ایران و در قبال ملت ایران، و تحریک‌های یک‌جانبه و غارت اموال و منابع طبیعی ملت سوریه است که زنان کودکان و سایر مردمان سوریه را هدف چوبند ترده‌ها است ما مجددا در غیر قانونی بودن ترسوها علیه سوریه و لزوم لغو کامل آنها تأکید می‌کنیم.

کرتاری امیرعبدللهیان **نظامی فاجای اموال تاریخی و میراث فرهنگی** نشست وزرای مجمع تمدن‌های کهن، روز جمعه ۳۱ شهریور به ریاست حسین امیرعبدللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در مقر سازمان ملل متحد در نیویورک برگزار شد. حسین امیرعبدللهیان در سخنرانی خود در این نشست، ابتکار مجمع تمدن‌های کهن را اقدامی عالی شمرد و از آمیاداری کرد این مجمع بویانش در آن گذشته به ایجاد فضای صلح و آرامش،

انتقاد انتخاباتی ریاسی که جبهه اصلاحات

و فشار برای پس گرفتن سخنانش

در پی اعتراض اصلاحطلبان به محتوای اظهارات غلامحسین کرباسچی که ضمن آن انتقادهای صریحی به برخی تندرویی‌ها در جبهه اصلاحات شده بود، وی مدعی شد: سانسور گفتگو، محتوای آن را تغییر ندهد است. کرباسچی این را توجیه دهد کمک قسمت از گفت‌وگویش با خبرگزاری مهر سانسور شده، به خبر آن‌لین گفت: من همیشه در مصاحبه با رسانه‌ها، خودم هم آن مصاحبه را ضبط می‌کنم. اما دیگر روسیه خبرگزاری مهر را هم به من مصاحبه کرد. موفق شد اعتماد من را جلب کند و در نتیجه من در این مصاحبه که با ضبط صورت قرار می‌بین بود که مصاحبه به شکل تمام و کمال کار شود.خب این اتفاق صورت نگرفت و تمام مصاحبه کار نشد. من نیز بعد از انتشار مصاحبه با شکر از زحمات‌شان گفتیم بخش اعظم و هم مطالب مردم عتبات قرار گرفته و تیغ سانسور مجموعه‌شان، محتوای مصاحبه را در جهت خراب آنچه گفته شده، تغییر ندهد.

کرباسچی افزود: من در این مصاحبه درباره مسائل مختلفی صحبت کردم. از جمله نقدهای سیاسی نسبت به عملکرد دولت و به گفته خودشان مجلس انقلابی داشتیم که هیچ کارنامه قابل ارائه‌ای از خودشان به‌جای نگذاشته‌اند.انتقادهایی نیز از سایر نهادهای و مسئولان داشتم که به گفته خودشان صلاح ندیدند حردهایم را منتشر کنند. حتی درباره انتخابات نیز نکاتی را مطرح کردم تاکید من درباره انتخابات در این مصاحبه که مجال انتشار پیدا نکرد این بود که جمعی در سیستم اجرایی و نظرات شورای نگهبان، باوجود تأکید رهبری نمی‌خواهند انتخابات بر شور و با شرکت حاکتدکم مردم برگزار شود.

دیبرکل سابق حزب کارگزاران افزود:ما از خصوص آن بخش از صحبت‌هایم درباره رئیس‌جبهه اصلاحات نیز حرف من فارغ از جنسیت مطرح شده است. چون بحث سیاستگی و توانایی رهبری به در مرد بودن ندارد. توضیح دادم که آقای بهزاد نوبی که چندین سال رئیس‌جبهه اصلاحات بوده سابقه‌ای طولانی در مبارزات انتخاباتی داشت. او شخصیتی است که سوابق اجرایی از رزمندگی از وزارت تا وکالت و مدیریته داشته است. و از تجربه بسیار اجرایی در دولت‌های مختلف و نمایندگی مجلس برخوردار بوده است. در واقع موضوع صحبت من به زن و مرد بودن بر نمی‌گردد.

چنان که مشاهده می‌شود کرباسچی در توضیح تمدنی‌ها می‌کند بخشی از اظهاراتش سانسور شده و منتشر نشده است، او ضمناً ادعا می‌کند آنچه منتشر شده (و فشار و انتقاد برخی اصلاحطلبان را به دنبال داشته) سخنان وی است.

کرباسچی در گفتگو با مهر ضمن انتقاد از برخی تندرویی‌ها در میان اصلاحطلبان می‌گوید:

وقتی بهزاد نبوی یک انسان عادی و با تجربه ۱۰ ساله سیاسی سیاسی است و یک فرصت مناسب برای اصلاحات بوده و اینکه مجلس اصلاحات از سوی نبوی کرد و یک خام را در این مقام از حزب اتحاد گذاشت، یک خسران برای جبهه اصلاحات است. البته بنده هیچ‌نوع قیوم و خویشی با آقای نبوی و با خام از منضمور نماندم و مشکلی با شیخ‌کدام از افراد ندارم. اما بالاخره این که جبهه اصلاحات شخصیتی ندارد و آقای نبوی را با آن سابقه کرده و کسی که تازه اسمش مطرح شده را انتخاب کند می‌خواهد حالا آقای نبوی با این همه سابقه و توانمندی کند تا کسی که اسمش به‌تازگی در مسال سیاسی مطرح شده؟ حالا این که چون حالا گفتند: زن، زندگی، آزادی، یک زن باید نمایندده شود، به‌عظر من از این رفتار به هیچ‌یک از بخش‌های اجتماعی من در این برده‌ها خبر ندارم. اما این تغییر کیم که است؟ یک بازنگاریم. برای چنین جلست از دستمان اصلاح‌طلب سیدسید، ما اگر انتخابات را کنار بگذاریم، چه باید بکنیم؟ یا باید از کار سیاست کنارگیری کنیم یا باید به یک شیوه‌ای حرف خودمان را نزنیم. اگر بخوایم متوسل به نظرات و اظهارات شیوه که این کار سیاسی نباشد. حالا یک رفتار نظرات مردمی پیش می‌آید. اتفاقی می‌افتد و مردم به همین می‌افتند که بحث آن جدا است ولی یک جریان سیاسی که نمی‌تواند بگوید که من می‌خواهم هر کار سیاسی خود را با نظرات و در خیابان انجام دهم!

کرباسچی در بیان بخشی‌هایی مانند شورای نگهبان سختگیرهای می‌بود انجام دهند و دستگاه‌های امنیتی دخالت بکنند، که اینها کار غلطی است و ما قبول نداریم، برای انتخابات ریاست جمهوری و حتی کار بکنیم. به‌عظر من اگر کسی معتقد باشد که این روند و بیج و مهره انتخابات را نباید شک کنیم، به‌عظر من اگر کسی معتقد باشد، نظام جمهوری اسلامی یا همه انتقادها و ایرادهایش بالاخره باید اصلاح شود، راه اصلاح اگر انتخابات نیست پس چیست؟ اینکه بگوییم در انتخابات شرکت نمی‌کنید پس بعدها انتخابات ریاست جمهوری را چه کار می‌کند؟ اگر ما این رفتار به مجموعه بدبین هستیم باید انتخابات ریاست جمهوری و حتی کار بکنیم. اما باید تلاش کنیم. اصلاحات جبهه اصلاحات خیلی شیرین است این جبهه در دوره قبل تشکیل شد برای اینکه گروه‌ها را برای انتخابات هماهنگ کند. نامه‌ای که نوشته شد به وزارت کشور، اشاره داشتند که این گروه برای انتخابات تشکیل شده و مردم تعیین کردند که در انتخابات شرکت کنند!

به هر حال درود دوم آقای روحانی بیشتر مردم نطق حتی اصلاحطلبها بود و عملکرد منفعلی داشت. مخصوصاً بعد از هر خردن مردم برجام که شرایط اقتصادی هم بدتر ریخت

و ببینید خود آقایان (شورای نگهبان) در مصاحبه‌ها گفتند فرصت بیشتری برای

اخبار کشور

همان طوری که استقلال سیاسی خود را به آمریکا و اروپا گره زدیم

به هیچ کشوری در شرق نیز گره نخواهیم زد

امیرعبدللهیان:

برای آمریکا وزیر خارجه گره جنوبی به تقویت روابط با ایران

حسین امیرعبدللهیان وزیر امور خارجه در ادامه دیدارهای خود در نیویورک گفت: ما با شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، با «پارک جین» و وزیر امور خارجه کره جنوبی دیدار و گفتگو کرد.

وزیر امور خارجه در پایان با اشاره به برگزاری نشست وزرای مجمع تمدن‌های کهن در تاریخ ۳۰ تا ۳۱ سال جاری در تهران، از وزرای کشورهای عضو برای شرکت در این نشست دعوت به‌عمل آورد.

رایزنی امیرعبدللهیان و لاروف
حسین امیرعبدللهیان وزیر امور خارجه در ادامه دیدارهای خود در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک با سرگئی لاروف وزیر امور خارجه روسیه دیدار و گفتگو کرد. که حل مشکل دارایی‌های ایران، منجر به تقویت روابط ایران و روسیه و ترکیه به صورت

امیرعبدللهیان: عزم ما برای کمک به مبارز با تروریسم
سرگئی لاروف وزیر امور خارجه نشست سه‌جانبه وزرای امور خارجه کشورهای عضو روند آستانه شامل سه کشور ایران، روسیه و ترکیه به صورت سه‌جانبه و پس از آن با مشارکت «گرید پرسون» به‌صورت ویژه دیبرکل سازمان ملل، به‌صورت چهارجانبه به میزبانی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک برگزار شد. امیرعبدللهیان به دنبال قبلی رؤسای کشورهای ضامن روند آستانه در تهران اشاره کرد و افزود: متأسفانه وضعیت انسانی همانند گذشته فرسوره بحرانی است که بخشی از آن ناشی از تحریم‌های یک‌جانبه و غارت اموال و منابع طبیعی ملت سوریه است که زنان کودکان و سایر مردمان سوریه را هدف چوبند ترده‌ها است ما مجددا در غیر قانونی بودن ترسوها علیه سوریه و لزوم لغو کامل آنها تأکید می‌کنیم.

کرتاری امیرعبدللهیان **نظامی فاجای اموال تاریخی و میراث فرهنگی** نشست وزرای مجمع تمدن‌های کهن، روز جمعه ۳۱ شهریور به ریاست حسین امیرعبدللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در مقر سازمان ملل متحد در نیویورک برگزار شد. حسین امیرعبدللهیان در سخنرانی خود در این نشست، ابتکار مجمع تمدن‌های کهن را اقدامی عالی شمرد و از آمیاداری کرد این مجمع بویانش در آن گذشته به ایجاد فضای صلح و آرامش،

تفاهم و چندجانبه‌گرایی کمک کند. وزیر امور خارجه در ادامه سخنان خود با اشاره به تهدیدهای امنیتی علیه ایران جدی است!

وزیر امور خارجه گفت: سسی سی‌سی سیه؟! بگو بشکند یابران! گفت: اتفاقاً بعد از این که فقیهد غلط زیادی کرده و بدون این که متوجه باشم موشک‌های نطفه‌زن ایران را برای شلیک به تان اوپ و حیفا و همه مراکز حساس رژیم کودک‌کش آماده کرده، بیانیه داده و اعلام کرده که اشتباه لفظی بوده و منظورش «تهدید محتر نظامی» بود!

گفت: ولی ۲۵ ساله که دارند تهدید نظامی می‌کنند ولی نه فقط هیچ غلطی از دستشان نرفته‌است نبوده‌!بلکه امروزه خودشان به فروپاشی قریب‌الوقوع اعتراف دارند.
گفت: بسیاری از کاربران خارجی در فضای مجازی به نتایج‌ها حمله کرده‌اند و بی‌کارتی انگلیسی نوشته‌است چرا یکی پیدا نمی‌شود که به حیات سیاسی او خاتمه بدهد؟!
گفت: کار هر کسی نیست! باید یک موش کور او را بخورد که نفهمد دارد چه اشتغالی می‌خورد!

تفاهم و چندجانبه‌گرایی کمک کند. وزیر امور خارجه در ادامه سخنان خود با اشاره به تهدیدهای امنیتی علیه ایران جدی است!

وزیر امور خارجه گفت: سسی سی‌سی سیه؟! بگو بشکند یابران! گفت: اتفاقاً بعد از این که فقیهد غلط زیادی کرده و بدون این که متوجه باشم موشک‌های نطفه‌زن ایران را برای شلیک به تان اوپ و حیفا و همه مراکز حساس رژیم کودک‌کش آماده کرده، بیانیه داده و اعلام کرده که اشتباه لفظی بوده و منظورش «تهدید محتر نظامی» بود!

گفت: ولی ۲۵ ساله که دارند تهدید نظامی می‌کنند ولی نه فقط هیچ غلطی از دستشان نرفته‌است نبوده‌!بلکه امروزه خودشان به فروپاشی قریب‌الوقوع اعتراف دارند.
گفت: بسیاری از کاربران خارجی در فضای مجازی به نتایج‌ها حمله کرده‌اند و بی‌کارتی انگلیسی نوشته‌است چرا یکی پیدا نمی‌شود که به حیات سیاسی او خاتمه بدهد؟!
گفت: کار هر کسی نیست! باید یک موش کور او را بخورد که نفهمد دارد چه اشتغالی می‌خورد!

تفاهم و چندجانبه‌گرایی کمک کند. وزیر امور خارجه در ادامه سخنان خود با اشاره به تهدیدهای امنیتی علیه ایران جدی است!

وزیر امور خارجه گفت: سسی سی‌سی سیه؟! بگو بشکند یابران! گفت: اتفاقاً بعد از این که فقیهد غلط زیادی کرده و بدون این که متوجه باشم موشک‌های نطفه‌زن ایران را برای شلیک به تان اوپ و حیفا و همه مراکز حساس رژیم کودک‌کش آماده کرده، بیانیه داده و اعلام کرده که اشتباه لفظی بوده و منظورش «تهدید محتر نظامی» بود!

گفت: ولی ۲۵ ساله که دارند تهدید نظامی می‌کنند ولی نه فقط هیچ غلطی از دستشان نرفته‌است نبوده‌!بلکه امروزه خودشان به فروپاشی قریب‌الوقوع اعتراف دارند.
گفت: بسیاری از کاربران خارجی در فضای مجازی به نتایج‌ها حمله کرده‌اند و بی‌کارتی انگلیسی نوشته‌است چرا یکی پیدا نمی‌شود که به حیات سیاسی او خاتمه بدهد؟!
گفت: کار هر کسی نیست! باید یک موش کور او را بخورد که نفهمد دارد چه اشتغالی می‌خورد!

تفاهم و چندجانبه‌گرایی کمک کند. وزیر امور خارجه در ادامه سخنان خود با اشاره به تهدیدهای امنیتی علیه ایران جدی است!

وزیر امور خارجه گفت: سسی سی‌سی سیه؟! بگو بشکند یابران! گفت: اتفاقاً بعد از این که فقیهد غلط زیادی کرده و بدون این که متوجه باشم موشک‌های نطفه‌زن ایران را برای شلیک به تان اوپ و حیفا و همه مراکز حساس رژیم کودک‌کش آماده کرده، بیانیه داده و اعلام کرده که اشتباه لفظی بوده و منظورش «تهدید محتر نظامی» بود!

گفت و شنود

چی می‌خوری!؟

گفت: نتایها، نخوستر وزیر قلابی رژیم جعلی اسرائیل هنگام سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل به «تهدید محتر هسته‌ای» علیه ایران اشاره کرد!

گفت: تهدید بی‌بهره‌ای یعنی چی!؟
گفت: یعنی تهدید به حمله اتمی علیه ایران جدی است!
گفت: بی‌بهره‌ای آب و روغن قاطبی کرده‌!
مورچه خوردنی رفته بود خون بده، پرستوکار ازش برسید میخوای چند سی سی بدی؟ برای این که فمیزد در کنه گشت؟ سی سی چیه؟! بگو بشکند یابران!
گفت: اتفاقاً بعد از این که فقیهد غلط زیادی کرده و بدون این که متوجه باشم موشک‌های نطفه‌زن ایران را برای شلیک به تان اوپ و حیفا و همه مراکز حساس رژیم کودک‌کش آماده کرده، بیانیه داده و اعلام کرده که اشتباه لفظی بوده و منظورش «تهدید محتر نظامی» بود!

گفت: ولی ۲۵ ساله که دارند تهدید نظامی می‌کنند ولی نه فقط هیچ غلطی از دستشان نرفته‌است نبوده‌!بلکه امروزه خودشان به فروپاشی قریب‌الوقوع اعتراف دارند.

گفت: بسیاری از کاربران خارجی در فضای مجازی به نتایج‌ها حمله کرده‌اند و بی‌کارتی انگلیسی نوشته‌است چرا یکی پیدا نمی‌شود که به حیات سیاسی او خاتمه بدهد؟!
گفت: کار هر کسی نیست! باید یک موش کور او را بخورد که نفهمد دارد چه اشتغالی می‌خورد!

ریاض:

توافق با ایران، مبتنی بر عدم مداخله در امور یکدیگر است

وزیر امور خارجه سخنرانی در عمان، امارات متحده عربی امضا شد، گفت: توافق با اسراس احترام متقابل است، گفت: که امنیت خاورمیانه مستلزم دستیابی به راهکار عادلانه و فرابگیر مسئله فلسطین است.

سال ۲۰۲۰ میان رژیم صهیونیستی با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

پس از آن توافق با بحرین و امارات متحده عربی امضا شد، دانست و از آن با عنوان «گامی بزرگ تاریخی» و «تاریخی و راهبردی» با اشاره به نگرانی محافل امنیتی صهیونیستی از پیش‌شرط عربستان برای عیسی‌سازی اورانیوم در خاک خود، گفت: «باید در این مورد، عیولانه نظرات اولی آقای توافق شامل جزئیاتی است که هرگز امنیت اسرائیل را در خطر نخواهد انداخت، صلح در کنار امنیت، اولویت کار ما خواهد بود.

صفحه ۲

دوشنبه ۳ مهر ۱۴۰۲

۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۲ – شماره ۲۳۴۰۲

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۰۰۶۵ ساعت تا ۶ بعدازظهر سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

✳️ فارغ از اقدام ارزشمند رئیس‌جمهور در بالا بردن مصحف شریف قرآن در سازمان ملل، اما نکته مهم سخنرانی ایشان، اتخاذ راهبرد آفندی و تهاجم به غرب با موضع بالا بود. به عبارتی به جای سخنان یادفندی و سوالات مکرر و بی‌دری به نقاط حساس روایت غربی حمله کرده و آنها را زیر سؤال بُرد. حقیقت این است که ما امروزه نیاز به سیاست تبلیغ تهاجمی داریم و تمرکز صرف بر روش‌های دفاعی و پاسخ‌محور، بی‌فایده است و در کنار آن باید غرب را پاسخگو کنیم.

۱۴۱ ریسی، رئیس‌جمهور کشورمان در همین دو سفر به نیویورک در سال ۲۰۱۱ عکس سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را در سازمان ملل بالا برد و امسال هم کتاب کلام‌الله مجید را روی دست گرفت. می‌خواهم عرض بکنم یک تار عیبی این سید مظلوم مقتدر به کیلومترها عمامه انگلیسی می‌ازد.

✳️ معاندین و فرغبرایان مغرض اگرچه علیه دولت سیاه‌نامی می‌کنند ولی واقعیت این است‌که علمه مردم نسبت به بهتر شدن شرایط اقتصادی و معیشتی امیدوار شده‌اند. دلیل آن هم ناراحتی و عصبانیت خارج از کنترل اپوزیسیون و ضدانقلاب در این ایام است.

جلودار
✳️ با گشایش‌هایی که در دیپلماسی این دولت حاصل شده نتیجه می‌گیریم که دولت قبل به ویژه دستگاه وزارت خارجه سابق کاملاً با رمز و راز اقتدار کشور ناآشنا بودند.

نوذری
✳️ اجتماع بزرگ مردم که از جای جای ایران عزیز خود را به قلب کشور، یعنی مشهدالرضا رساندند، نشان از عمق دلپسندی ملت ایران به خاندان اهل بیت(علیهم‌السلام) و سبک زندگی دینی مردم ما داشت. کور شود هرآنکه نمی‌تواند ببیند.

کیاتی
✳️همه شواهد نشان می‌دهد جریان استعمارگر و الگوی علیل لیبرال دموکراسی در حال ضعیف‌ترشدن است. آمریکا از نظر اقتصادی، امکان دخالت موفق و تغییر دولت‌ها در دیگر کشورها ندارد. و در ده سال اخیر